

Dodavatel:



JIRÍ FABIÁN a synové, spol.s r.o.
Vidče 427
756 53 Vidče

IČ: 25819798
 DIČ: CZ25819798
 Telefon: 732 148 165 účetní
 Mobil: 737 241 365 Jiří Fabián
 E-mail: info@jfs.cz

Odběratel: IČ: 00843474

DIČ:

Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel
Školní 1610
756 61 Rožnov pod Radhoštěm 1

Tel.:

Nabídka č.: 18NA182
 Datum zápisu: 19.10.2018
 Platno do: 30.11.2018

Konečný příjemce:

Oprava směšovacího uzlu a regulace kotelny:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem	
čerpací skupina s elektronickým čerpadlem, směšovací sadou se servopohonem, armaturami, , teploměry, vypouštěcí kohouty, fitinky	2 sou	25 400,00		50 800,00	21%	10 668,00	61 468,00
Materiál: Ocelové potrubí DN65, DN 50, DN32, konstrukční uchycení, izolace minerální vata, s AL polepem	1 sou	18 500,00		18 500,00	21%	3 885,00	22 385,00
Montáž zařízení - topná část	1 sou	12 800,00		12 800,00	21%	2 688,00	15 488,00
Topná zkouška	48 hod	300,00		14 400,00	21%	3 024,00	17 424,00
Mimostaveništní přesuny, koordinační činnost	3 %	1 908,00		5 724,00	21%	1 202,04	6 926,04
Regulace Siemens pro 2 kotle	1 sou	17 570,00		17 570,00	21%	3 689,70	21 259,70
Rozvaděč, jističe, relé, signalizace, předpětivá ochrana, popisky, montáže, materiál	1 ks	39 700,00		39 700,00	21%	8 337,00	48 037,00
Kabely, konstrukce, žlaby	1 sou	8 541,00		8 541,00	21%	1 793,61	10 334,61
Regulátor tlaku	1 sou	1 900,00		1 900,00	21%	399,00	2 299,00
Montáž a zprovoznění	1 sou	19 700,00		19 700,00	21%	4 137,00	23 837,00
Projekt	1 sou	6 200,00		6 200,00	21%	1 302,00	7 502,00
revizní zpráva	1 sou	4 000,00		4 000,00	21%	840,00	4 840,00

Součet položek				199 835,00		41 965,35	241 800,35
Zaokrouhlení							-0,35
CELKEM K ÚHRADĚ							241 800,00

Vystavil: Ing. Jiří Fabián